МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
 «УЧТЮБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА»

Адрес:368146 Казбековский район  с.Буртунай
Инн/кпп  0505007921/050501001

Тел: 8928 901-50-92

e-mail: uchube@mail.ru

Приказ
№46

От  1.09.2021

«О создании спортивного клуба «Шторм»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и

Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГКОУ РД «Учтюбинская ООШ Казбековского

района» спортивный школьный клуб «Шторм»

2. Назначить руководителем спортивного клуба Вагаева М.У., учителя

физической культуры.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР  Мухиденову А.М.